[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	03
	»
	сентября
	20
	 19
	г.
	№
	  1099

О внесении изменений в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 28.06.2019 №759 «О размере платы граждан за жилое помещение»
Внести следующие изменения в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 28.06.2019 №759 «О размере платы граждан за жилое помещение»:

1. Пункт 1.2 изложить в новой редакции:
«1.2.Минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме с 01.09.2019 г.  в размере 6,71 руб. за 1 м.кв. общей площади жилого (нежилого) помещения в многоквартирном доме, в соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.12.2013 № 671 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме» (в ред. постановления Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 12.08.2019 г. №473)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2019  года.

3. Опубликовать настоящее постановление в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город» и разместить на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес: www.anzhero.ru.

[image: image1.jpg]

Глава городского округа

Д.В. Ажичаков

C:\1CArch\Гл.специалист\LocalCache\О внесении изменений в постановление АСГО №759 от 28.06.2019 Об утверждении тарифов за жилое помещение.doc